
............ . . . .... . ..........................

Předávací protokol

dle smlouvy č . 6458002619 
o nájmu nebytových prostor

Lokalita -  objekt:

Nájemce:
České dráhy, a.s.
se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 11015 
IČO: 709 94 226
DIČ: CZ70994226 (plátce DPH)
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 
zastoupená: Ing. Jitkou Kubíkovou, ředitelkou OJ Zákaznický personál

kontaktní osoba ve věcech smluvních: ........................., manažer RP ZAP Praha 
tel.: ...................., email:............................ 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
tel.:............................., email: ........................

Předávka níže uvedených prostor uskutečněná na místě d n e ...............................

Popis zjištěného stavu jednotlivých částí předmětu nájmu:

Místnosti:

Elektroinstalace:
Elektroměr: číslo:.....................................stav:

Další ujednání:

Kontakt na místního správce SPS:

Kontakt na manažera nájmu SOČ: ...................................., tel. .................... 

Kontakt na nájemce:

V Berouně d n e ..................................

Za pronajímatele: Za nájemce:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7

http://www.szdc.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 545681

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 90df3875-95af-4746-bebd-e7a47c2b9fa5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lucie BECHYŇOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.12.2019 13:53:00


		2019-12-30T12:53:02+0000




